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NJOFTIM
Për kandidatet e interesuar që dëshirojnë të jenë pjesë e Universitetit të Mitrovicës “Isa Boletini” në vitin akademik 
2020-2021


Në tabelë janë paraqitur Fakultetet dhe programet në të cilat ka vende të lira dhe programet në të  cilat ka vende të lira vetëm për kuotat e rezervuara.
Në javën në vazhdim do të shpallet konkursi për afatin e dytë për aplikim.

UMIB ju mirëpret!






	Fakulteti i Gjeoshkencave

	Gjeologji

	Xehetari   (vetëm kuotat e rezervuara)

	Materiale dhe Metalurgji

	Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore

	Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

	Teknologji:
Specializimi Inxhinieri Kimike
Specializimi: Inxhinieri e mjedisit

	Fakulteti Juridik  

	

	Fakulteti Ekonomik

	 Biznes dhe menaxhment specializimi-Banka Financa dhe kontabilitet (vetëm kuotat e rezervuara)

	Fakulteti i Edukimit

	Arsim Fillor (vetëm kuotat e rezervuara)

	Edukim Parashkollor

	Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike

	Makineri Prodhuese

	Informatikë Inxhinierike

	Inxhinieri Ekonomike
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